
POST  ANOWIENIE  NR  540/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  16  kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  8 w mieście Tczew

Na podstawie  art. 184 Fg 1 pkt I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 8 w mieście

Tczew, powołanej w  celu przeprowadzenia wyborów  organów jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych na dzień 21 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Aniela  Aurelia  Nitza,  zgłoszona przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Tczevv

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku I O-s

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  541/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  16 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  ll  w mieście  Tczew

Na podstawie  art. 184 Fg 1 pkt 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 1l w mieście

Tczevv,  powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  21 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionych  członków,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Jakub  Damian  Kullas,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Tczew

2, Marzena  Anna  Franczak,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam. Tc'evv

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

"I W Giańsku X G?

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  542/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  16  kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12  w mieście  Tczew

Na podstawie art. 184 fi 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz,  U, z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji  Wyborcze5 Nr 12 w mieście

Tczew,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  21 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1,  Anna  Łopata,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tczew

2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  543/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  16 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  14  w mieście  Tczew

Na podstawie  art. 184 Fg 1 pkt 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 14 w mieście

Tczew,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 21 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1, Małgorzata  Anna  Goeck,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

j2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

oez vw<;,)ańskuX oa

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  544/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  16  kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  15  w mieście  Tczew

Na podstawie art. 184 5 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz,  U, z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 15 w mieście

Tczew,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 21 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Julia  Małgorzata  Kusa,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Tczew

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a- w Gdańsku X o'd

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  545/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  16 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  16  w mieście  Tczew

Na podstawie  art. 184 Fg 1 pkt  1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 16 w mieście

Tczew,  powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  21 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionych  członków,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Dagmara  Wiktoria  Miziolek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tczew

2. Jonatan  Jan  Paszkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Dąbrowa

3. Jakub  Artur  Daszkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS,

zam.  Tczew

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku J O-s

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  546/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  16 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  18  w mieście  Tczew

Na podstawie  art. 184 Fg 1 pkt I ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz,  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 18 w mieście

Tczew,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  21 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionych  członków,

z powodu  zrzeczenia  się:

1, Katarzyna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam. Tczew

2. Emilia  Magdalena  Jagodzińska,  zgłoszona  przez  KWW  KOMITET

OBYWATELSKI  JAN  KULAS  2024,  zam. Tczew

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gd7,sZ],
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  547/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  16 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  20 w mieście  Tczew

Na podstawie art. 184 % I pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz,  U, z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  20 w mieście

Tczew,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 21 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1,  Paweł  Tomasz  Stantejski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

SAMORZĄD  ODNOWA,  zam. Tczew

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  548/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  16 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  21 w mieście  Tczew

Na podstawie  art. 184 8, 1 pkt 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  21 w mieście

Tczew,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 21 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

l,  Nikola  Piechocka,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Tczew

j2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  549/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  16 kwietnia  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  22 w mieście  Tczew

Na podstawie art. 184 F3 1 pkt 6 i e) 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  22 w mieście

Tczew,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  21 kwietnia  2024 r. niżej wymienionych  członków,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Rafał  Krzysztof  Lutyński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Tczew

2. Kordian  Jakub  Pufelski,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE  NA  PLUS

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rokitki

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki


